coronam iiiiperii de sacratissiinis manibus vestris

nobis impendendum, ac faciendi omnia alia et

singula, quae circa hujusrnodi nostra et imperii

negotia traitauda, explicanda, e.xercenda, pro-

mittenda fuerint. seu etiam facienda, qua; secun-

dum Deum et lionestatem viderint expedire, et

qiicE ad nos promovendum ad Romauum impe-

lium fuerint facienda : ac etiam requirenda, et

caetera facienda, qute regalis e.\cellentia nostra,

faceret et facere posset, etiam in his, quse manda-

tum exigunt speciale, et perinde ac si omnes

casus, qui mandatum exigunt speciale, essent in

praesenti procuratorio specialiter denotati : pro-

mittentes nos ratum gratum et tlrinum perpetuis

temporibus habituros quidquid in |)r£emissis, aut

circa praemissa per dictos nuntios et procuratores

nostros omnes, vel majorem partem eorum, qui

praesentes fuerint, expositum, petitum impetra-

tum, tractatum, promissum, juratum seu factum

fuerit , aut quomodolibet prociiratum. Volumus

insuper salvis prsmissis, cjuod praedicti procura-

tores et nuntii nostri possint omnes insimul, vel

major pars eorum facere procuratorium fortius

quam fieri poterit nomine nostro et in persona

nostra sub sigillis eorum ad prEedicta facienda, si

defectus aliquis fuerit in praedictis. In cujus rei

testinioniiim praesentes litteras scribi , et maje-

statis nostrae sigillo jussimus communiri. Dat.

Constantiffi IV non. Junii, Indictione sepfima,

anno Domini mcccix , regni vero nostri anno

primo ».

ti. Perfecere imperata ab Henrico oratores,

atquedeindein inedio purpnratorum patrum con-

sessu, cum a Cleniente flagitarent, ut Henricum

regem Romanorum aiiprobaret, Pontifex servato

iiiajoruni ordiiie, desigiiatum regem ut gerendo

sceptro virtutibus parem atque ad imperiafe

fasligium evehendum confirmavit, tempusque ad

eum diademate cingendum constituit, nimirum

ab evoluto a festo proximo Purificatffi Virginis

biennio recurrentem dieui, ut referunlJordauus',

Beruardus', Ptolemaeus Lucensis', ac Stero'.Apo-

stolica sponsione secundo applausu excepta, regis

Romanorum oratores se Pontitici paratos exhi-

• Jord. Cbr. .Ms. Vat. sign. num. 1960. c. 238. de imp. Hen. —
s liern. de Rom. imp. Ms. Vat. bibl. sigu. uum. 1043. et Chr. Rom.

Ponl. — ' Piol. Uc. Hist. concl. Ms. I. xiiv. c. 40. — * stero

Altahem. iu .\nnal.
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bucrc, ut Ilenrici nomine fidtm sncraniento de-

vincireiit. Qua de re subjecluni Instrumentum

confcctnin '
:

(1 Iiistrunientnm sacramenti prresliti per pro-